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§94Inriktningsbeslut om delar av Strategi ÖstraTyresö

Miljöpartietyrkar avslag på
"Nya

principer gällande byggrätter förfortsatt planarbete
frånoch med planetapp l l godkänns".
Dessa principer innebär att byggrätterna kan öka från dagens bestämmelser om 120-
160 kvm till 150-200 kvm, byggnadsarea. Därutövertillkommer komplementbyggnad
och möjlighet till friggebod. Med Attefallsreglema möjliggörsytterligare tillbyggnad
om 15 kvm + Attefallshus om 25 kvm.

I tiänsteutlåtandetstår: "Att
ge ökad byggrätt leder till befolkningsökning då det

möjliggör för fler att bosätta sig permanent på fastigheten, många av dess är
barnfamiljer. Man måsteocksåvägain de generella bestämmelserom antal hushållper
tomt som finns. Genom de så kallade Attefallreglerna möjliggörsförytterligare 2
bostadsenheter utöverhuvudbyggnaden. Med fler boende ökarockså behoven av
kommunal service som till exempel skolor och förskolor. Fler boende belastar även
infrastruktur som vägnätetoch kollektivtrafik."

Miljöpartiethar ståttbakom strategin om att försökabevara karaktären i ÖsteaTyresö i
möjligaste mån. Vi står också helt bakom skrivningarna i Tyresös nyligen antagna
Översiktsplan2035;
"Där förtätningoch kompletteringsbebyggelse tillkommer är det viktigt
att bostäders upplåtelseformer och prisklasser varierar föratt möjliggöra
for människor med olika bakgmnd och fömtsättningaratt bo blandat för
att inte ytterligare förstärkaden negativa trend av segregation som finns i
hela Stockholm. Här ärdet även viktigt att olika stadsdelar med hjälp av
den byggda miljönkopplas samman såatt människormed lätthetkan röra
sig genom hela kommimen och inte stanna i »sitt«område."

Miljöpartietvill inte medverka till att skapa enklaver av bostadsområden, vare sig det
gällerområden for "rika" eller "fattiga". Vi ser idag hur skillnader mellan
bostadsområdenskapar sämreförutsättningarpåmångaplan. Det gällerområden som
hälsa,utbildning, demokrati, jämställdhetmm. En bra bostadspolitik ger minskad
segregation, vilket stärkerden sociala hållbarheten. Dåminskar konflikter och oro,
vilket görTyresökommun till en bättreplats att bo på.
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